4º TERMO ADITIVO. CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, REDE VIA CABO E WIFI, INCLUINDO 
SERVIÇOS DE BACKUP DE ARQUIVOS EM NUVEM. COM ADICIONAL DE SERVIÇOS. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.275,00 (sete mil duzentos e setenta e cinco reais)  

DATA DE ASSINATURA: 14/02/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 17/02/2025 ATÉ 16/02/2026 

Itu, 14 de fevereiro de 2025 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente